
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 3/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 58/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης ποσού 24.800,00 ευρώ της Δράσης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.: «Συμμετοχή της Π.Α.Μ.Θ. στην Διεθνή έκθεση τροφίμων και ποτών ALIMENTARIA» που θα 
υλοποιηθεί από την Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Ροδόπης, η οποία θα 
πραγματοποιηθεί στην Βαρκελώνη στις 18 με 21 Μαρτίου  2024. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 2-2-2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με μικτό 
τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/29522/656/29-1-2024 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 2)  Ιγνατιάδης 
Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μολλά Ισά Ριτβάν αναπληρωματικό μέλος, 5) Παυλακάκη 
Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8)  Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 58: Εισηγούμενη το δέκατο έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής της Π.Ε. Ροδόπης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 21508/635/23-01-2024έγγραφο της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: 

 
Η Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Ροδόπης έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 186, παρ.ΙΙ.Δ.19, του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α΄/07.06.2010) 
2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 
237Α΄/ 27.12.2010 
3. Tις διατάξεις των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί 
Δημόσιου Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκαν με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 
141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
4. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους Διατάκτες» και την με αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 σχετική εγκύκλιο του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες 
και παροχή οδηγιών» 
6. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
7. Την με αριθμό 148/2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση του 
ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 
2024» (ΑΔΑ :6ΘΜΧ7ΛΒ-Ρ20). 
8. Το γεγονός ότι η δράση εντάσσεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 2024, 
ΠΑΡΑΒΟΛΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  με ΚΑΕ 0844 με Κωδικό Δράσης  244134001 και υπάρχουν οι σχετικές 
πιστώσεις πηγή χρηματοδότησης  

ΑΔΑ: 67ΒΔ7ΛΒ-1Κ4



9. Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης – έργου : 
Περιγραφή του έργου: Η Περιφέρεια ΑΜΘ θα συμμετέχει  στη Διεθνή έκθεση Τροφίμων και Ποτών και 
υπηρεσιών εστίασης ALIMENTARIA που πραγματοποιείται στην ΒΑΡΚΕΛΩΝΗ  από 18 έως 21 
Μαρτίου 2024.  
Η Alimentaria διαδραματίζει υψηλό ρόλο στις εμπορικές συναλλαγές των χωρών της Βόρειας Αφρικής, 
λόγω της γεωγραφικής της θέσης της Ισπανίας, αλλά και των χωρών της Λατινικής Αμερικής (13% των 
επισκεπτών), οι οποίες λειτουργούν ως δίαυλος επικοινωνίας και ως κανάλι διανομής από και προς την 
Ισπανία, αφού η τελευταία θεωρεί την Λατινική Αμερική φυσική της προέκταση. Δεδομένου αυτού, 
προκύπτει ότι υπάρχει επιβεβαιωμένα η δυνατότητα των Ελληνικών επιχειρήσεων να επεκτείνουν τις 
εξαγωγές τους, διεισδύοντας στην Ευρωπαϊκή και όχι μόνο αγορά, μέσω της παρουσίας τους σε μία 
τόσο σημαντική εμπορική έκθεση- πύλη προς τις ισχυρότερες διεθνείς αγορές 
. Η Περιφέρεια  Α.Μ.Θ. θα καλύψει το κόστος ενοικίασης του περιπτέρου. Η επιλογή των υποψήφιων 
εκθετών γίνεται με βάση τα παρακάτω κριτήρια: 
1) τα προϊόντα να έχουν παραχθεί εντός της Περιφέρειας ή η δραστηριότητα της επιχείρησης να 
συμβάλλει στην αύξηση της προστιθέμενης αξίας των προϊόντων της Περιφέρειας ΑΜΘ 
2) θα δοθεί προτεραιότητα σε συνεταιρισμούς, συλλόγους, ομάδες παραγωγών. 
3) θα εκπροσωπηθούν όσο το δυνατό περισσότερες Περιφερειακές ενότητες 
4) θα προηγηθούν οι εκθέτες οι οποίοι δεν έχουν ξανασυμμετάσχει σε περίπτερο της Περιφέρειας 
σε διεθνείς εκθέσεις. 
 
Σκοπός του έργου : Η Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, με την παρουσία της στη 
συγκεκριμένη έκθεση θέλει να προβάλλει και να προωθήσει τον αγροτοδιατροφικό τομέα της και 
παράλληλα να συμβάλλει στη δημιουργία σημαντικών ευκαιριών για τους συμμετέχοντες με την σύναψη 
εμπορικών συμφωνιών. 
Στόχοι του έργου: 
• Προώθηση και προβολή της ΠΑΜΘ 
• Δημιουργία ευκαιριών για τους συμμετέχοντες με την σύναψη εμπορικών συμφωνιών. 
 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης του έργου: 18-21/03/2024 
 
Τόπος υλοποίησης του έργου: ΒΑΡΚΕΛΩΝΗ- εκθεσιακό κέντρο FIRA GRAN VIA  
 
Περιγραφή δράσης: 
Αντικείμενο της παρούσας δράσης είναι η επιλογή αναδόχου προκειμένου να διοργανωθεί η συμμετοχή 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης στην Διεθνή έκθεση τροφίμων και ποτών 
ALIMENTARIA που πραγματοποιείται στην ΒΑΡΚΕΛΩΝΗ  από 18 έως 21 Μαρτίου 2024. 
 
Α. Επιλογή - Ενοικίαση χώρου 
Η δέσμευση προνομιακού γωνιακού χώρου εμβαδού έως 32 τ.μ. που θα πραγματοποιηθεί σε 
συνεννόηση με την Αναθέτουσα Αρχή στην αίθουσα 2 όπου θα βρίσκεται η Ελληνική συμμετοχή. Ο 
χώρος αυτός θα είναι κατάλληλου μεγέθους για τη φιλοξενία έως 7 εταιρειών της Περιφέρειας. Επίσης 
θα είναι γωνιακός και με μικρό βάθος από κάθε πλευρά, ώστε να προκύψει η βέλτιστη προβολή των 
συμμετεχουσών εταιρειών. 
 
Β. Σχεδιασμός – κατασκευή – αποξήλωση - γενικές υπηρεσίες εκθεσιακής δομής: 
1. Παρουσίαση στην Αναθέτουσα, σε ηλεκτρονική μορφή της δομής του περιπτέρου με φωτορεαλιστικό 
μοντέλο αυτού, συνοδευόμενο από αναλυτική παρουσίαση της χωροταξίας και των διαφόρων elements 
αυτού. Το περίπτερο θα πρέπει να παρουσιάζει το σύνολο της επιχειρηματικής - επαγγελματικής 
δυναμικής της περιφέρειας.  
2. Επιλογή σε συνεννόηση με την Αναθέτουσα Αρχή των εικαστικών του περιπτέρου (φωτογραφίες, 
slogan κ.α) και παρουσίαση τελικού φωτορεαλιστικού μοντέλου με τα εικαστικά του. 
3. Ο Ανάδοχος θα κατασκευάσει το εκθεσιακό περίπτερο σύμφωνα με το εγκεκριμένο από την Αν. 
Αρχή σχέδιο. 
4. Η κατασκευή και ο εξοπλισμός του περιπτέρου περιλαμβάνουν τα εξής: πάτωμα και τοιχοποιία 
μελαμίνης και πλήρη εξοπλισμό. Συγκεκριμένα ο εξοπλισμός περιλαμβάνει τα ακόλουθα: 7 infodesks 

ΑΔΑ: 67ΒΔ7ΛΒ-1Κ4



με το λογότυπο της κάθε εταιρείας, 7 βιτρίνες για την τοποθέτηση και προβολή των προϊόντων της, 7 
σκαμπώ, 7 καλαθάκια και 7 τραπέζια με 4 καρέκλες το καθένα έκαστο για κοινή χρήση. 
5. Το περίπτερο θα κατασκευαστεί και θα παραδοθεί στους εκπροσώπους της Αν. Αρχής 1 ημέρα προ 
της ημερομηνίας έναρξης της έκθεσης, ήτοι την 17η Μαρτίου 2024. 
6. Αποξήλωση και απομάκρυνση εντός της οριζόμενης προθεσμίας του περιπτέρου, συσκευασία και 
επιστροφή των διακοσμητικών στοιχείων, του εξοπλισμού και του προωθητικού υλικού κατά την 
υπόδειξη της Αναθέτουσας. Τυχόν πρόστιμα από φθορές/παραλείψεις βαρύνουν τον ανάδοχο 
Γ. Υπηρεσίες Αναδόχου: 
1. Οδική μεταφορά και ασφάλιση εκθεμάτων: έως 2 ευρωπαλέτες ξηρού φορτίου (παραλαβή σε 
αποθήκη που θα οριστεί στην Αθήνα και παράδοση στο χώρο του περιπτέρου στο εκθεσιακό κέντρο) 
καθώς και επιστροφή των διακοσμητικών στοιχείων στην Ελλάδα μετά τη λήξη της έκθεσης (2 
χαρτοκιβώτια ανά εκθέτη). 
2. Στελέχωση του περιπτέρου με άτομο από την πλευρά του Αναδόχου, με αρμοδιότητες τη διαχείριση 
των συναντήσεων που μπορεί να προκύψουν από την πλατφόρμα Matchmaking της έκθεσης, την 
άψογη παρουσίαση της αποστολής καθώς και την φωτογραφική κάλυψη όπου χρειαστεί. 
3.Ο ανάδοχος θα παρέχει στο περίπτερο όλη την απαραίτητη υλικοτεχνική υποδομή (ψυγείο για την 
αποθήκη,  καθαριστικά, χαρτοταινίες, τετράδια επαφών, διαφημιστικές τσάντες, κ.λπ.). 
4. Ο Ανάδοχος θα παρέχει όλα τα αναλώσιμα όπως νερά, καφέ, ζάχαρη, τσάι, γάλα, ποτήρια, 
κουταλάκια, χαρτοπετσέτες κ.α. 
5. Η κάλυψη των εξόδων ηλεκτρικού ρεύματος, καθαριότητας, κ.λπ. του περιπτέρου βαρύνει τον 
ανάδοχο. 
6. Διανομή στους πάγκους και συνεχής αναπλήρωση του προωθητικού υλικού της Αναθέτουσας.  
8. Καθ’ όλη τη διάρκεια της έκθεσης και ειδικότερα κατά τη διάρκεια των συναντήσεων, συνεντεύξεων 
στον τύπο από την πολιτική ηγεσία και γενικά όποτε παραστεί παρόμοια ανάγκη ο εκπρόσωπος του 
Αναδόχου θα επιμελείται την διεξαγωγή τους. 
9. Φωτογράφηση με ευθύνη του αναδόχου του περιπτέρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης και όλων των σημαντικών στιγμιοτύπων (όλες τις ημέρες, πρωινές και απογευματινές ώρες, 
την επίσκεψη προσωπικοτήτων ή σε όποια άλλη περίπτωση προκύψει και ζητηθεί από την Α.Μ.Θ.) 
στην έκθεση. 
10. Δυνατότητα άμεσης παράδοσης του ηλεκτρονικού φωτογραφικού αρχείου τόσο κατά τη διάρκεια 
της έκθεσης (με σκοπό τυχόν δημοσιεύσεις στον τύπο ή σε online ΜΜΕ) όσο και σε χρονικό διάστημα 
εντός 2 εβδομάδων μετά το πέρας της έκθεσης. Το φωτογραφικό υλικό θα πρέπει να είναι ταξινομημένο 
θεματικά και ημερολογιακά και να φέρει σχετικές ετικέτες αναγνώρισης υλικού (tags) 
11. Ο ανάδοχος οφείλει να τηρεί τις σχετικές οδηγίες και προδιαγραφές της διοργανώτριας της έκθεσης 
και της Αναθέτουσας Αρχής αναφορικά με την καθαριότητα και την άψογη κατάσταση του περιπτέρου. 
12. Η παροχή τεχνικής υποστήριξης καθ’ όλη τη διάρκεια της έκθεσης (άμεση αντικατάσταση 
φθαρμένου/ελαττωματικού εξοπλισμού, ρύθμιση εξοπλισμού προβολών, κάλυψη διαμονής και 
διατροφής τεχνικών συνεργατών) βαρύνει τον ανάδοχο. 
13.Έκδοση καρτών εισόδου για τους εκπροσώπους της Αν. Αρχής στην έκθεση για όλες τις ημέρες. 
 
Κοστολόγηση Δράσης: 

Περιγραφή δαπάνης Ποσότητα  Καθαρή αξία (€) 
 

Αξία με Φ.Π.Α 24% 

Ενοικίαση χώρου 32 τ. μ.  1 8.600,00 10.664,00 

Σχεδιασμός – κατασκευή – αποξήλωση – 

εκθεσιακού περιπτέρου 
1 7.400,00 9.176,00 

Παροχή ρεύματος και φωτισμός 

Καθαρισμός Περιπτέρου 

Μεταφορά εκθεμάτων 

Λειτουργικές δαπάνες 

Service κατά τη διάρκεια της έκθεσης 

 4.000,00 4.960,00 

Σύνολο  20.000,00 24.800,00 

Συνοπτικός πίνακας τεκμηρίωσης δαπάνης δράσης: 

ΑΔΑ: 67ΒΔ7ΛΒ-1Κ4



Πρόγραμμα: Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης ΠΑΜΘ έτους 2024 
Οικονομικά στοιχεία: 
Πηγή Χρηματοδότησης: ΠΑΡΑΒΟΛΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Κωδικός Δράσης 244134001 
CPV:79950000-8 Υπηρεσίες διοργάνωσης εκθέσεων και συνεδρίων 
Προϋπολογισμός : 24.800,00 € ( είκοσι τέσσερις  χιλιάδες οκτακόσια  ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ  
Τρόπος εκτέλεσης: Απ' ευθείας ανάθεση 
 
Πρόγραμμα: Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης ΠΑΜΘ έτους 2024. 
Τρόπος εκτέλεσης: Απευθείας ανάθεση, με έρευνα αγοράς και πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος προς οικονομικούς φορείς, με ανάρτηση στο διαδίκτυο, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (χαμηλότερη τιμή) 
Σημειώνεται ότι κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση της δράσης, θα ληφθεί μέριμνα ώστε να 
ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της 
οικονομικότητας, νομιμότητας, αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας καθώς και της τήρησης των 
υγειονομικών πρωτοκόλλων που θα ισχύουν της περίοδο διεξαγωγής της δράσης για τη βέλτιστη 
δυνατή πραγματοποίηση αυτής και την επίτευξη των στόχων - σκοπών της. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση εξειδίκευσης  της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: "Συμμετοχή της ΠΑΜΘ στην Διεθνή 
έκθεση τροφίμων και ποτών ALIMENTARIA διά της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
ΠΕ Ροδόπης, ενταγμένη στο  Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για το έτος 2024, με 
Κωδικό Έργου 0844 ΠΑΡΑΒΟΛΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ και ΚΩΔΙΚΟ ΔΡΑΣΗΣ:244134001, όπως αναλυτικά 
περιγράφηκε παραπάνω.  
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  
 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: "Συμμετοχή της ΠΑΜΘ στην Διεθνή 
έκθεση τροφίμων και ποτών ALIMENTARIA διά της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ 
Ροδόπης, ενταγμένη στο  Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για το έτος 2024, με Κωδικό 
Έργου 0844 ΠΑΡΑΒΟΛΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ και ΚΩΔΙΚΟ ΔΡΑΣΗΣ:244134001, όπως αναλυτικά 
περιγράφηκε παραπάνω.  

 
 

Μειοψήφησαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Κουρτίδης Κωνσταντίνος, Δελησταμάτης Βασίλειος, και 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα ο κ. Κουρτίδης ανέφερε τα εξής: «Κατά επειδή είναι ανυπόγραφη η εισήγηση είτε με φυσική 
υπογραφή είτε με ψηφιακή υπογραφή. Σημειώνεται ακόμη ότι για την ολοκλήρωση του διοικητικού εγγράφου, 
απαιτείται αυτό να πρωτοκολληθεί και να υπογραφεί, οπότε και απαγορεύεται κάθε επέμβαση προς 
αλλοίωση του περιεχομένου του, σύμφωνα με το άρθρο 242 παρ. 2 του Ποιν. Κώδικα (Γνωμ. ΝΥΔ 
553/1998)……». Το συγκεκριμένο έγγραφο που ήρθε στην περιφερειακή επιτροπή είναι ανυπόγραφα και 
συνεπώς ανυπόστατα. Επομένως, έγγραφο μη υπογεγραμμένο από τον τελικώς, κατά νόμο, υπογράφοντα 
δεν συνιστά, κατά τα ανωτέρω, ολοκληρωμένο διοικητικό έγγραφο και ως εκ τούτου, δεν δύναται να 
αποτελέσει αντικείμενο του δικαιώματος πρόσβασης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 
2690/1999» 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  58/2024. 
 

ΑΔΑ: 67ΒΔ7ΛΒ-1Κ4



 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
            ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 67ΒΔ7ΛΒ-1Κ4


		2024-02-14T10:14:55+0200
	Athens




